
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO

TORNAR SEM EFEITO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023
SOB REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 20101.020770/2023.42 – SESAU 
 
O Agente de Contratação/ Pregoeiro da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da
Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o aviso de Tornar sem
Efeito o  aviso de republicação, referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE INSUMOS DO GRUPO 13 - DISPOSITIVO DE INFUSÃO  , PARA ATENDER AS UNIDADES DE
SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA NO EXERCÍCIO 2023, veiculado no Diário Oficial do Estado de
Roraima Edição nº 4557, do dia 09/11/2023, e Folha de Boa Vista Edição nº 1117 do dia 09/11/2023, que
ocorreria no dia 29/11/2023, às 9:30h (horário de Brasília). Por um lapso na hora da divulgação no sistema
comprasnet, não foi disponibilizado. 

 
Boa Vista – RR, 23 de novembro de 2023.

 
(assinado eletronicamente)

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO
Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU

(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em
23/11/2023, às 14:03, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 10848840 e o código CRC A24A2533.

20101.020770/2023.42 10848840v3

Criado por 03311438280, versão 3 por 03311438280 em 23/11/2023 12:50:46.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

